OFÍCIO EXTERNO Nº 5207/2022 | PROCESSO Nº 112188/2022

Araucária, 9 de novembro de 2022.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação nº. 1273/2022 - PA 112188/22.

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação nº 1273/22, de iniciativa do vereador Sebastião Valter

Fernandes, em que solicitou a ligação da rua: Professora Kazimiera Szymanski em toda sua

extensão, no bairro: Porto das Laranjeiras, a Secretaria Municipal de Obras Públicas  - SMOP

discorreu acerca do solicitado no despacho anexo.

Por oportuno, a Secretaria Municipal de Governo - SMGO agradece a iniciativa da

presente Indicação.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO CARVALHO

Secretário Municipal de Governo

Processo nº 112188/2022

DESPACHO

À SMGO - DIREÇÃO GERAL

A  Secretaria  Municipal  de  Obras  Públicas  e  Transportes,  em  resposta  ao
requerimento contido no Processo 112188/22, vem informar que não há previsão
de conclusão do projeto para o prolongamento de rua.
A solicitação constará em nosso banco de projetos para alinhamentos futuros e
nos colocamos à disposição para quaisquer esclarecimentos, caso necessários.

Araucária, 08/11/2022 15:29

IANA CAROLINA LUPPI RIBAS
SMOP - DEPARTAMENTO DE PROJETOS